
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail: info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_______________________________ _______________________________ 

 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 
 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT 

  

                                                      

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2026 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Fax   

E-mail   prokurime@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur e thjeshtuar, Mallra 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje Tonera  ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 74979-02-02-2026  

 

5. Fondi limit: 1,666,380  (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e treqind 

e tetedhjete)  lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

28.04.2026. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit  

Buletini Nr. 30 datë  4 Maj 2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

 

Vlera 

956,400.00 (nëntëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind) lekë me TVSH 

Monedha LEKË 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

http://www.app.gov.al/


Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail: info@vlora.gov.al 

 

Emri: InfoSoft Office shpk  me Nipt J62426002Q  

Adresa: Autostrada Tiran-Durres kilometri 8 Kashar Tiranë, Shqipëri kodi postar 1051 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. Data e e nënshkrimit të kontratës  me nr prot  & Drfaft 5040/7 date 12.05.2026 dhe 

Kontrata 5040/8   12/05/2026 
 

    Njesia e prokurimit             

      Jetmira HANAJ  

                                                              

                                                                                                                 KRYETAR                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                         Brunilda Mersini 

ME URDHËR DELEGIMI 

        NËNKRYETAR 

          

          Joljana Llanaj 
 

 

 


